Примечание: 1. В тексте заявления обязательно исчерпывающе изложить

суть проблемы и указать, на какие нужды будут потрачены выделенные

 средства, а также приложить документы, подтверждающие уже

произведенные расходы, либо калькуляции на предстоящие оплаты.

Директору Благотворительного фонда

поддержки деятелей искусства «Артист»

Каталиной О.Е.

От _________________________________________
   фамилия

____________________________________________
   имя, отчество

проживающего (щей) по адресу: ________________

____________________________________________

____________________________________________

телефон _____________________________________

Заявление

 Прошу Вас оказать мне благотворительную помощь в связи с трудным финансовым

положением.

Подтверждаю, что дополнительных доходов, не имею, кроме:

      предоставленного документа о размере пенсии

    предоставленной справки 2 НДФЛ

    другое, указать что

      _______________  ______________

       подпись   дата

Я ______________________________

Паспорт ________________________

Дата выдачи _____________________

Настоящим даю согласие на обработку,

использование и хранение моих

персональных данных с учетом положений

Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ

«О персональных данных»

«____» _______ 20___г. ________________
              подпись